闽科外函〔2017〕123号

福建省科学技术厅关于转发科技部国际
合作司关于邀请参加2017年第八届
中意创新合作周的通知

各有关单位：
为进一步推动和深化中意创新合作，科技部与意大利教育、大学与科研部将于2017年11月14日至17日在北京、成都、贵阳共同举办第八届中意创新合作周活动。中意创新合作周是两国政府间科技交流的重要活动之一，为双方政府、技术转移机构、大学、企业以及科技园区间的科技合作提供了优质的交流平台。本届合作周将包括高端论坛、项目对接、创新成果展览展示以及科技园区调研等内容，具体组织工作由北京市科学技术委员会及中意技术转移中心负责。
现将科技部组织参会的通知(国科外便〔2017〕211号)转发你们，请有意参加的单位按要求于2017年9月30日前登录中意技术转移中心网站（http://www.cittc.org.cn/login/reg）在线注册填报，同时将报送材料发送至fjstec@126.com,进行备案。
联系方式：
[bookmark: _GoBack]福建省对外科技交流中心
联系人：魏垚静
电  话：0591-87834529
传  真：0591-87871764
邮  箱：fjstec@126.com
福建省科技厅对外合作处
联系人：王飞
电  话：0591-87882587

附件：科技部国际合作司关于邀请参加2017年第八届中意创新合作周的函

福建省科学技术厅
2017年9月25日
  （此件主动公开）